各　　　位
会 社 名

代表者名

問合せ先

ＴＥＬ　075-933-9555

（1）

売上高 営業利益 経常利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

7,500 550 560 410 12.05

今回修正予想(Ｂ) 8,070 870 900 660 19.39

増減額(Ｂ－Ａ) 570 320 340 250 －

増減率(％) 7.6 58.2 60.7 61.0 －

（ご参考）前期第２四半期
累計期間実績
（2020年３月期）

10,364 1,255 1,172 838 24.61

-22.1 -30.7 -23.2 -21.2

（2） 修正の理由

以上

2020年11月２日

株式会社ユーシン精機

（コード番号６４８２）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

2021年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正 （2020年４月1日 ～ 2020年９月30日）

前回発表予想(Ａ)
（2020年８月５日 発表）

　最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

小谷   眞由美

福井   理仁

　当第２四半期連結累計期間の売上高は、医療関連の需要の増加により前回発表予想を上回る見込
みです。また、売上高の増加及び製品ミックスによる売上総利益率の改善、継続的な経費の抑制に
より、営業利益及び経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益も前回発表予想を上回る見込み
です。これにより2020年８月５日の第１四半期決算短信で公表した2021年３月期の第２四半期連結
累計期間の連結業績予想を、上記の通り修正いたします。

代表取締役社長

取締役経営管理部責任者

親会社株主
に帰属する

四半期純利益